exigible sur la société 

à hauteur d’un million 

(1 000 000,00 DH) de 

Dirhams ;

Apport en numéraire 

de vingt millions (20 

000 000,00 DH) de 

Dirhams.

Le capital est ainsi 

porté de quatorze mil-

lions (14 000 000,00 

DH) de Dirhams à 

trente-cinq millions 

(35 000 000,00 DH) 

de Dirhams. La sous-

cription des 210 000 

parts nouvelles a été 

réalisée en totalité par 

M. Saïd AQILLOUCH, 

associé unique.

De refondre et d’ap-

prouver les statuts mis 

à jour de la société.

Le dépôt légal a été 

effectué au greffe du